那ｼﾙﾊﾞｰ 発第 22号

令和 6年 6月 28日

会員各位

公益社団法人

那須町シルバー人材センター

理事長 田中 敏夫

第 13回定時総会の結果について

時下、皆様にはますますご栄達のこととお喜び申し上げます。

さて、令和 6年 6月 21日開催の第 13回定時総会について、下記のとおり結果の報

告をいたします。

記

報告事項   1  令和 5年度収支補正予算について

2   令和 6年度事業計画について

3   令和 6年度収支予算について

         本件は、上記の内容が報告されました。

議決事項

議案第 1号 令和 5年度事業報告の承認について

議案第 2号 令和 5年度決算報告の承認について

      監査報告

議案第 3号 役員の選任について

本件は原案のとおり承認されました。

また、第 2 回理事会が開催され、次のとおり理事長、副理事長、常務理事が決定い

たしました。

理事長    田中 敏夫  (重任)

副理事長   髙宮 悦郎  (重任)

常務理事   白石 耕一郎 (新任)